
No 所管部署 備考

1 議会事務局

2 まちづくり推進課

3 産業振興課

4 国立劇場おきなわ

5

6

7

8

9

※投函のタイミングにより、一覧表に掲載されていない配布物が追加されることもございますのでご了承ください。
※配布物の欠落等がございましたら、お手数ですがご連絡をお願いします。（総務課：098-917-5378）

国立劇場おきなわ２０周年記念公園パンフレット（2種類）

🏠　公民館又は区長等宅への配布及び掲示等依頼物一覧表　〒

配布物等名

議会だより（第７２号）

シュガーホール催し物情報周知のお願い（ジュニアコーラス定期演奏会）

緑の募金運動実施について

令和6年2月1日現在

☆南城市公式HPの区長会専用ページのご案内💻

区長会の開催の情報、区長会の資料を事前に確認できて便利！

ぜひご活用ください。（「南城市区長会」で検索、毎月末更新）

区長会HPの

QRｺｰﾄﾞ➡

【２月区長会の開催について】

場 所：南城市役所１階 大会議室

日 時：令和６年２月５日（月）午後３時

※今月は「ムラヤー学習会」は午後2時からの予定です。

連 絡 事 項

☆令和５年度用区長会ＬＩＮＥ（ライン）のご登録をお願いします。

今まで急なご連絡はお1人づつお電話にてさせていただいておりましたが、

ご登録いただけますと、ＬＩＮＥでお知らせが受け取れます。

（区長以外の役員の方もご登録可能です）
※南城市公式LINE未登録の方は受信設定(ｱﾝｹｰﾄ)の入力が必要です。

LINE友達登録

用ＱＲｺｰﾄﾞ

はこちら➡


